ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÌNH LẬP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Đình Lập, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế quản lý, vận hành, sử dụng, cung cấp thông tin trên

Trang thông tin điện tử huyện Đình Lập

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐÌNH LẬP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Báo chí ngày 05/4/2016;

 Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà

nước trên môi trường mạng;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND tại Tờ trình số

115/TTr-VP ngày 09/4/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Quản lý, vận hành,

sử dụng, cung cấp thông tin trên Trang thông tin điện tử huyện Đình Lập.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 4688/QĐ-UBND ngày 14/12/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Đình Lập.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ

quan, ban, ngành; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Trưởng Ban Biên tập Trang

thông tin điện tử huyện Đình Lập, các cơ quan, doanh nghiệp và cá nhân tham

gia cung cấp, trao đổi thông tin trên Trang thông tin điện tử huyện Đình Lập

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ;

- Công an huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		2024-04-10T13:29:16+0700

		2024-04-10T16:30:05+0700

		2024-04-10T16:30:05+0700

		2024-04-10T16:30:05+0700